
Katalog cz ęści / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Białystok 2017.05.31

K2001PLEN001

Wersja / Edition: 1

ZGRABIARKA GRZEBIENIOWA
BASKET RAKE

 TWIST 600 / 19' 8'' (2001)



2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1
2001.00.00.000
TWIST 600

3

2

7

6 1

4

4

5

5

8

9

10

11



3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1
2001.00.00.000
TWIST 600

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2001.01.00.001 Zawieszenie Suspension 1
2 2001.02.00.001 Układ roboczy prawy Right basket 1
3 2001.03.00.001 Układ roboczy lewy Left basket 1
4 2001.05.00.000 Koło podporowe prawe Right support wheel 2
5 2001.06.00.000 Koło podporowe lewe Left support wheel 2
6 2001.07.00.000 Stopa podporowa Support stand 1 -
7 2001.08.00.000 Zaczep tylny Rear headstock 1 Opcja\Option
8 2001.09.00.000 Oświetlenie Road lights 1 Opcja\Option
9 2001.10.00.000 Fartuch Swath curtain 2 Opcja\Option
10 2001.11.00.000 Zawieszenie jedna hydraulika Suspension 1 Opcja\Option
11 2001.20.00.000 Zestaw transportowy 2 Transport kit 1



4

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

Tab. 2
2001.01.00.001
Z

aw
ieszenie

S
uspension

9

11

13

19

4

62

57

53

45

75

6367

68

39

3

60

29
43

16

1

73
65

65

66

2

37
42

76

5

77

10

26

3

61

78

72
25
40

47

36 70

64

44

58
55

7

40

35

10

15

48

8

8

74

75

67

67

13

73
65

6

39
38

24

71

13

66
74
54

17

29

18

62

73
12

9

15

26

3626

51

64

53

28

27

47

71

22

43 67

40

36

3977

77
67
14

38
5037

61
26

62
29
43

53

60
11

42

35

30

23

78

61

61

61

61

61
33

30

56

52

34

63
64

70

41 49 39

24

61

41

46
61

24
41 61

24
41

59

36

26

76

63
64

21

69

20

31

32

31

63

64

21
69

20



5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p. Numer części Nazwa części Description Ilość Uwagi
1 00SO.20.00.135 Sworzeń fi.20 L=135 (SO.20.00.135) Pin fi.20 L=135 (SO.20.00.135) 2
2 00SO.25.00.180 Sworzeń fi.25 L=180 (SO.25.00.180) Pin fi.25 L=180 (SO.25.00.180) 1
3 00SO.28.35.110 Sworzeń fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) Pin fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2
4 00SO.35.00.205 Sworzeń fi.35 L=205 (SO.35.00.205) Pin fi.35 L=205 (SO.35.00.205) 2
5 00SO.50.00.300 Sworzeń fi.50 L=300 (SO.50.00.300) Pin fi.50 L=310 (SO.50.00.310) 2
6 0911.01.10.000 Łańcuch zabezpieczający Chain set 1
7 2001.01.01.001 Korpus Headstock 1
8 2001.01.02.000 Zapadka Pawl 2
9 2001.01.03.000 Drążek zapadki Pawl extension 2
10 2001.01.04.000 Stopa podporowa Support foot 2
11 2001.01.05.000 Rączka druciana Handle, wire 2
12 2001.01.06.000 Dystans drążka Rod spacer 2
13 2001.01.08.000 Dystans siłownika Cylinder spacer 4
14 2001.01.09.000 Sworzeń zaczepu górnego Upper hitch pin 1
15 2001.01.10.000 Siłownik podnoszenia Lifting cylinder 2
16 2001.01.14.000 Rura hyd. napędu 1 Hydraulic tube 1 1
17 2001.01.15.000 Rura hyd. napędu 2 Hydraulic tube 2 1
18 2001.01.16.000 Płyta przyłączeniowa - 4xG1/2'' Hydraulic block - 4xG1/2'' 1
19 2001.01.20.000 Podkładka dystansowa 50x80x2 Washer fi50 z. 2
20 2001.01.21.001 Zapadka uwroci Pawl 2
21 2001.01.22.001 Płyta ślizgowa Slide insert 2
22 MIHC-650-018 Przewod M14x1,5xG1_4''x18 L=  650 A-O Hydraulic hose M14x1,5xG1_4"x18 L= 650 1
23 MIHD-056-001 Dzielnik strumienia 25-40L/min Flow divider 25-40L/min C056-V1025 1
24 MIHK-012-004 Złączka M16x1/2'' Straight connector M16x1/2'' 4
25 MIHK-012-034 Złączka 1/2'' - 3/4'' Straight connector 1/2''-3/4'' 1
26 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' - 1/2'' Straight connector 1/2''-1/2'' 5
27 MIHK-014-001 Złączka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 1
28 MIHK-014-002 Złączka kolankowa M14x1,5 nastawna Angle, compression M14x1,5 1
29 MIHK-026-001 Złączka 1/2'' korpus - M26x1,5 Straight connector 1/2'' - M26x1,5 4
30 MIHK-034-000 Złączka M16x3/8'' Straight connector M16x3/8'' 3
31 MIHL-000-008 Linka fi 5 L=2000 zielona Cord fi 5 L=2000 green 2
32 MIHL-000-008 Linka fi 5 L=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 1
33 MIHP-012-004 Przyłączka prosta nast. 1/2"x1/2" Straight connector adjustable 1/2"x1/2" 1
34 MIHP-038-016 Przyłączka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 1
35 MIHP-045-007 Przewód M16x1,5 L=  450 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  450 A90-A 1
36 MIHP-060-025 Przewód G1_2'' L=  600 A90-A Hydraulic hose G1_2'' L=  600 A90-A 2
37 MIHP-070-009 Przewód M16x1,5 L=  700 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  700 A-A 1
38 MIHP-104-007 Przewód M16x1,5 L=  500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  500 A-A 1
39 MIHP-104-011 Przewód M16x1,5 L= 1500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1500 A-A 2
40 MIHP-140-141 Przewód G1_2'' L= 1400 A90-A Hydraulic hose G1_2'' L= 1400 A90-A 2
41 MIHP-500-003 Przewód M16x1,5 L=  500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  500 A90-A 2
42 MIHP-700-016 Przewód M16x1,5 L=  700 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  700 A90-A 1
43 MIHP-900-100 Przewód G1_2'' L=  900 A-A Hydraulic hose G1_2'' L= 900 A-A 4
44 MIHW-000-002 Wtyczka EURO G1/2''x14 EURO G1/2''x14 plug 2
45 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 EURO M16x1.5 plug 2
46 MIHZ-012-003 Zawór przeciążeniowy VMP 1/2" Valve VMP 1/2" 1
47 MIHZ-012-013 Złączka trójnikowa 3xG1/2'' - nakr. nast. Tee, compression G1/2'' - 1/2'' - 1/2'' scr. 2
48 MIHZ-012-017 Regulator przepływu TVTC 50-NV Flow rate controller TVTC 50-NV 1
49 MIHZ-016-002 Złączka trójnik M16x1,5 nastawna Tee, compression M16x16x16 TN420-10 1
50 MIHZ-016-016 Złączka trójnik M16x1,5 TN100-10L Tee, compressionM16x1.5 TN100-10L 1
51 MIHZ-056-610 Zawór zwrotny VU 1/2" Hex sleeve 3/8"x 3/8" 1
52 MIHZ-090-038 Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
53 MIIP-018-00 Pierścień zacinający fi 18 Compression ring (olive) fi 18 4
54 MISP-001-007 Sprężyna fi. 1,8 L= 120 (0310.01.42.005) Spring fi. 1.8 L= 120 (0310.01.42.005) 2
55 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
56 MITO-001-007 Osłona na wtyk EURO HP10 żółta EURO plug cap - yellow 1
57 MITO-001-008 Osłona na wtyk EURO HP10 zielona EURO plug cap - green 1
58 MITO-001-009 Osłona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 1
59 MITS-005-000 Rączka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
60 MITZ-050-050 Zaślepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 Plug, plastic 50x50x3, square 2
61 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana fi21 Copper seal d=21 12
62 MZNH-026-002 Nakrętka złączna M26x1,5 Compression nut M26x1,5 4
63 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 14
64 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 22
65 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
66 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer fi 24 z. 2
67 MZPP-028-001 Podkładka fi28 oc. Washer fi28 z. 5
68 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 2
69 MZSI-006-011 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. 8
70 MZSZ-006-008 Śruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket head 6
71 MZSZ-006-055 Śruba M 6x 55 kl. 5.8 oc. (82105) Bolt M 6x 55 cl. 5.8 z. (82105) 5
72 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana fi26 Copper seal d=26 1
73 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
74 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 2
75 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 4
76 MZZK-010-001 Kołek spręż. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 4
77 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
78 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lock pin 12x75 z. 2

2001.01.00.001
Zawieszenie
Suspension

Tab. 2



6

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.02.00.001
Układ roboczy prawy
Right basket

Tab. 3

4

52

42

29
46
64

44
12
44
39

38
43

31
25

44
39

61

37

2

10

19

36

41

20

41

57

62
44
13

8

54

38

43

21

22

28

28

23

65
47

1
47

65

65

56
3

16
53

26
43

38

9

60
43 43

59
26

27

27

5
38
48
15

17
35

48
38

34
18

51

5

55
14

49
53

7

63
45
6

30

43
38

43

58

40

24

11
50

33

54

32



7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.02.00.001
Układ roboczy prawy
Right basket

Tab. 3
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.35.00.161 Pręt ciąg. fi.35 L=160 Pin fi.35 L=125 (SO.35.00.125) 1
2 0305.04.09.001 Gniazdo sprężyny Spring seat 90
3 0907.01.18.000 Podkładka pł. fi 8x40 oc - Fender washer d=8x40 z. 1
4 2001.02.01.000 Rama nośna prawa Suspension frame, right 1
5 2001.02.02.000 Tarcza Basket disc 2 -
6 2001.02.03.000 Przegub belki Beam joint 10
7 2001.02.04.000 Belka sprężyn Beam joint 5
8 2001.02.05.000 Ramie tarczy Disc arm 1 -
9 2001.02.06.000 Mocowanie silnika prawe Motor mount, right 1 -
10 2001.02.07.000 Sprężyna fi6 prawa Spring d 6 right 90
11 2001.02.09.000 Tuleja przegubu Joint bushing 10 -
12 2001.02.10.000 Skobel Latch 1
13 2001.02.11.000 Dystans ramienia Arm spacer 1 -
14 2001.02.12.000 Zaślepka tarczy Disc stopper 1 -
15 2001.02.13.000 Piasta napędowa Driving hub 1
16 2001.02.14.000 Tuleja dystansowa Spacer tube 1
17 2001.02.15.000 Piasta tarczy Disc hub 1
18 2001.02.16.000 Osłona łożyska Bearing cover 1
19 2001.02.17.000 Osłona napędu Drive guard 1
20 2001.02.20.000 Odbój poliuretanowy Poliurethane bumper 1 -
21 2001.02.22.001 Nadgarstek tarczy Disc joint 1
22 2001.02.23.001 Sworzeń nadgarstka Disc joint 1
23 2001.02.24.001 Podkładka dystansowa Washer 1
24 2001.02.25.001 Dystans przegubu Joint spacer 10
25 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' - 1/2'' Straight connector 1/2''-1/2'' 2
26 MIHS-002-200 Silnik hydrauliczny RW-200 CB3 kpl. Hydraulic motor RW-200 CB3 set 1
27 MITS-000-012 Tuleja ślizgowa  50x 55x 60 PRM Sliding bush  50x 55x 60 PRM 2
28 MITS-000-100 Tuleja ślizgowa 40x44x35x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 2
29 MITS-404-440 Tuleja ślizgowa  40x 44x 40 PAP Sliding bush 40x 44x 30 PAP 2
30 MITT-022-062 Tuleja poliuretanowa Fi 22x12x62 Arm joint bushing 10 Pręt fi 25
31 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana fi21 Copper seal d=21 2
32 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
33 MZLZ-003-007 Łożysko 3305 A-2RS1TN9_MT332 Bearing 3305 A-2RS1TN9_MT332 10
34 MZLZ-330-007 Łożysko 3307 2RS Bearing 3307 2RS 1
35 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 4
36 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
37 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 90
38 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 28
39 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4
40 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 10
41 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
42 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 90
43 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 38
44 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
45 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 10
46 MZPP-036-001 Podkładka  fi40 oc. Washer  fi40 z. 1
47 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 2
48 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 8
49 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Circlip Z 35 1
50 MZSE-062-001 Pierścień osad. W 62 Circlip W 62 10
51 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 1
52 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 90
53 MZSP-012-035 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 8
54 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 2
55 MZSZ-006-002 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 1
57 MZSZ-008-010 Śruba M 8x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x40 cl. 8.8 z. 4
58 MZSZ-012-004 Śruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 10
59 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
60 MZSZ-012-065 Śruba M12x 65 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 65 cl. 8.8 z. (82101) 4
61 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 3
62 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 1
63 MZSZ-020-004 Śruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (82105) 10
64 MZZK-008-001 Kołek spręż. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1
65 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 3



8

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.03.00.001
Układ roboczy lewy
Left basket

Tab. 4

19

28

18

28

20

54

54

7

43
38

44
62

55

11
49

53

4

6

51
15

34

14
35

48
38

43

38

63
45

5

30

58 40

21

50
8

33

36

41

17

41

57

64
46

29
29

10
44

39

22

39
44

944
61

43
38

65
47
65

1
47
65

16

23
27

26
31
2527

43
38

60
43

43
59

37 42 2

24

52

56
3

13
53

4

38
48

12

32



9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.03.00.001
Układ roboczy lewy
Left basket

Tab. 4
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.35.00.161 Pręt ciąg. fi.35 L=160 Pin fi.35 L=125 (SO.35.00.125) 1
2 0305.04.09.001 Gniazdo sprężyny Spring seat 90
3 0907.01.18.000 Podkładka pł. fi 8x40 oc - Fender washer d=8x40 z. 1
4 2001.02.02.000 Tarcza Basket disc 2 -
5 2001.02.03.000 Przegub belki Beam joint 10
6 2001.02.04.000 Belka sprężyn Beam joint 5
7 2001.02.05.000 Ramie tarczy Disc arm 1 -
8 2001.02.09.000 Tuleja przegubu Joint bushing 10 -
9 2001.02.10.000 Skobel Latch 1
10 2001.02.11.000 Dystans ramienia Arm spacer 1 -
11 2001.02.12.000 Zaślepka tarczy Disc stopper 1 -
12 2001.02.13.000 Piasta napędowa Driving hub 1
13 2001.02.14.000 Tuleja dystansowa Spacer tube 1
14 2001.02.15.000 Piasta tarczy Disc hub 1
15 2001.02.16.000 Osłona łożyska Bearing cover 1
16 2001.02.17.000 Osłona napędu Drive guard 1
17 2001.02.20.000 Odbój poliuretanowy Poliurethane bumper 1 -
18 2001.02.22.001 Nadgarstek tarczy Disc joint 1
19 2001.02.23.001 Sworzeń nadgarstka Disc joint 1
20 2001.02.24.001 Podkładka dystansowa Washer 1
21 2001.02.25.001 Dystans przegubu Joint spacer 10
22 2001.03.01.000 Rama nośna lewa Suspension frame, left 1
23 2001.03.02.000 Mocowanie silnika lewe Motor mounting, left 1
24 2001.03.03.000 Sprężyna fi6 lewa Spring d 6 left 90
25 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' - 1/2'' Straight connector 1/2''-1/2'' 2
26 MIHS-002-200 Silnik hydrauliczny RW-200 CB3 kpl. Hydraulic motor RW-200 CB3 set 1
27 MITS-000-012 Tuleja ślizgowa  50x 55x 60 PRM Sliding bush  50x 55x 60 PRM 2
28 MITS-000-100 Tuleja ślizgowa 40x44x35x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 2
29 MITS-404-440 Tuleja ślizgowa  40x 44x 40 PAP Sliding bush 40x 44x 30 PAP 2
30 MITT-022-062 Tuleja poliuretanowa Fi 22x12x62 Arm joint bushing 10 Pręt fi 25
31 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana fi21 Copper seal d=21 2
32 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
33 MZLZ-003-007 Łożysko 3305 A-2RS1TN9_MT332 Bearing 3305 A-2RS1TN9_MT332 10
34 MZLZ-330-007 Łożysko 3307 2RS Bearing 3307 2RS 1
35 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 4
36 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
37 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 90
38 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 28
39 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4
40 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 10
41 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
42 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 90
43 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 38
44 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
45 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 10
46 MZPP-036-001 Podkładka  fi40 oc. Washer  fi40 z. 1
47 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 2
48 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 8
49 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Circlip Z 35 1
50 MZSE-062-001 Pierścień osad. W 62 Circlip W 62 10
51 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 1
52 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 90
53 MZSP-012-035 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 8
54 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 2
55 MZSZ-006-002 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 1
57 MZSZ-008-010 Śruba M 8x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x40 cl. 8.8 z. 4
58 MZSZ-012-004 Śruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 10
59 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
60 MZSZ-012-065 Śruba M12x 65 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 65 cl. 8.8 z. (82101) 4
61 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 3
62 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 1
63 MZSZ-020-004 Śruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (82105) 10
64 MZZK-008-001 Kołek spręż. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1
65 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 3



10

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

7

8

9

1

2

18

4

11

5

12
24

27

6

16

19

21

3

14

22

10

15

13

25

23

26

2001.05.00.000
Koło podporowe prawe
Right support wheel

Tab. 5

15

20

17



11

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.05.00.000
Koło podporowe prawe
Right support wheel

Tab. 5
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.05.03.000 Śruba koła Wheel screw 1
2 0202.05.05.000 Pokrętło śruby Wheel screw header 1
3 0202.05.06.000 Nakrętka oporowa Back nut 1
4 0202.05.07.000 Rączka Handle 1
5 0306.05.10.000 Osłona piasty koła Hub guard 1
6 0306.05.12.000 Osłona piasty koła zew Hub guard - outer 1
7 2001.05.01.000 Mocowanie koła Wheel mount, set 1 -
8 2001.05.02.000 Uchwyt koła Wheel mount 1
9 2001.05.03.000 Goleń prawa Right leg 1 -
10 MIGK-000-009.001 Koło felga: 7.00IX8X2.5 Opona:

18×8,5-8 (215/65-8TT) 85A8 T510
Wheel 7.00IX8X2.5 Opona: 18×8,5-8
(215/65-8TT) 85A8 T510

1

11 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
12 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
13 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
14 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
15 MZLZ-006-012 Łożysko 6206 2RS Bearing 6206 2RS 2
16 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4
17 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
18 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa 21x50x3 Nylon washer 21x50x3 2
19 MZPP-018-001 Podkładka fi18 oc. Washer fi18 z. 1 -
20 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
21 MZPP-031-001 Podkładka fi31 oc. Washer fi 31 z. 1
22 MZSZ-016-007 Śruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 4
23 MZZK-004-003 Kołek spręż. fi 4x 30 nierdz. Spring pin fi4x30 ss. 1
24 MZZK-005-003 Kołek spręż. fi 5x 20 oc. Spring pin fi=5x 20 z. 1
25 MZZK-006-007 Kołek spręż. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
26 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 1
27 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 1



12

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

9

5
10

20
17

21

13

27

8
23

26
1

3

19
18

16

22

2
25

14

11
4
24

12

7

2001.06.00.000
Koło podporowe lewe
Left support wheel

Tab. 6

15

6
15



13

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.05.03.000 Śruba koła Wheel screw 1
2 0202.05.05.000 Pokrętło śruby Wheel screw header 1
3 0202.05.06.000 Nakrętka oporowa Back nut 1
4 0202.05.07.000 Rączka Handle 1
5 0306.05.10.000 Osłona piasty koła Hub guard 1
6 0306.05.12.000 Osłona piasty koła zew Hub guard - outer 1
7 2001.05.01.000 Mocowanie koła Wheel mount, set 1 -
8 2001.05.02.000 Uchwyt koła Wheel mount 1
9 2001.06.03.000 Goleń lewa Left leg 1 -
10 MIGK-000-009.001 Koło felga: 7.00IX8X2.5 Opona:

18×8,5-8 (215/65-8TT) 85A8 T510
Wheel 7.00IX8X2.5 Opona: 18×8,5-8
(215/65-8TT) 85A8 T510

1

11 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
12 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
13 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
14 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
15 MZLZ-006-012 Łożysko 6206 2RS Bearing 6206 2RS 2
16 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4
17 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
18 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa 21x50x3 Nylon washer 21x50x3 2
19 MZPP-018-001 Podkładka fi18 oc. Washer fi18 z. 1 -
20 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
21 MZPP-031-001 Podkładka fi31 oc. Washer fi 31 z. 1
22 MZSZ-016-007 Śruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 4
23 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 1 -
24 MZZK-005-003 Kołek spręż. fi 5x 20 oc. Spring pin fi=5x 20 z. 1
25 MZZK-006-007 Kołek spręż. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
26 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 1
27 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 1

2001.06.00.000
Koło podporowe lewe
Left support wheel

Tab. 6



14

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

 A

 B

17

21

15
21

8
19

17

2

9 20
16

14

3

23
7

1822

1

18

22

11

4

4
2

10

17

6

4

1213
Tab. 7

2001.07.00.000
S

topa podporow
a

S
upport stand

5

5

A

B



15

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.07.00.000
Stopa podporowa
Support stand

Tab. 7
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.30.00.195 Sworzeń fi.30 L=195 (SO.30.00.195) Pin fi.30 L=195 (SO.30.00.195) 1
2 0225.01.20.A00 Zawieszka gumowa z kółkami

spężystymi
Rubber key chain 2 -

3 2001.07.01.000 Mocowanie Mounting 1
4 2001.07.02.000 Udo Mid-section 1
5 2001.07.03.000 Goleń Leg 1
6 2001.07.04.000 Sworzeń fi.25 L=120 Pin fi.25 L=120 1
7 2001.07.05.000 Sworzeń fi.30 L=190 Pin fi.30 L=190 1
8 2001.07.06.000 Sworzeń sprężyny Spring pin 1
9 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy

50x18 typ D
Rubber-metal damper  50x18 type D 2

10 MISP-003-001 Zawleczka sprężysta fi.4 Cotter pin fi.4 1
11 MISP-007-003 Sprężyna fi 7 L= 312

(0217.01.05.000)
Spring fi 7 L= 312 (0217.01.05.000) 1

12 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
14 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 8
15 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 1
16 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
17 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer fi 24 z. 3
18 MZPP-030-000 Podkładka fi30 oc. Washer fi30 z. 2
19 MZSO-012-080 Śruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 1
20 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 8
21 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 2
22 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 2
23 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1



16

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

15

13

3

2
10
1

13

16

5

14

12

11

4

15

13

6
9

7
8

13

15
13

1

2001.08.00.000
Zaczep tylny
Rear headstock

Tab. 8



17

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.08.00.000
Zaczep tylny
Rear headstock

Tab. 8
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.28.35.110 Sworzeń fi.28/35 L=110
(SO.28.35.110)

Pin fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2

2 2001.01.04.000 Stopa podporowa Support foot 2
3 2001.01.05.000 Rączka druciana Handle, wire 2
4 2001.01.09.000 Sworzeń zaczepu górnego Upper hitch pin 1
5 2001.08.01.000 Zaczep Hitch 1
6 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' - 1/2'' Straight connector 1/2''-1/2'' 2
7 MIHK-016-001 Złączka M16x1,5 - M16x1,5 Straight connector M16x1,5-M16x1,5 2
8 MIHP-104-011 Przewód M16x1,5 L= 1500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1500

A-A
2

9 MIHP-180-016 Przewód G1_2'' L= 1800 A-A Hydraulic hose G1_2'' L= 1800 A-A 2
10 MITZ-050-050 Zaślepka plastik kw 50x50x3-5 -

199274
Plug, plastic 50x50x3, square 2

11 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 8
12 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
13 MZPP-028-001 Podkładka fi28 oc. Washer fi28 z. 5
14 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 8
15 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
16 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lock pin 12x75 z. 2



18

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

3

1

14

10

7

4

9

8

15

16

18

19

22

21

14

21

16
18

14

18
16

2

22

14

1816

12

11

22

16

18

15

17

20
5

13

Tab. 9
2001.09.00.000
O
św

ietlenie
R

oad lights

6

6



19

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.09.00.000
Oświetlenie
Road lights

Tab. 9
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.02.22.000 Mocowanie tablicy DIN P Warning plate mounting right 1
2 0306.02.23.000 Mocowanie tablicy DIN L Warning plate mounting left 1
3 2001.09.01.000 Mocowanie oświetlenia Lamp mounting 1
4 MIEK-000-001 Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 2
5 MIEK-000-006.002 Mocowanie trójkąta 1 Triangle mounting 1 1
6 MIEP-OMY-004 Przewód  4 x 1,5 OMY -  1,0 m Cord 4 x 1,5 OMY L =  1,0 m 2
7 MIEP-YLY-007 Przewód  7 x 1,5 YLY -  7,0 m Cord 7 x 1,5 YLY L =  7,0 m 1
8 MIET-000-005 Tablica ostrzegawcza dwust. oświetl

- prawa
Warning plate - right 1

9 MIET-000-006 Tablica ostrzegawcza dwust. oświetl.
- lewa

Warning plate - left 1

10 MIEW-000-002 Gniazdo 7-biegunowe Plug 7-pin 1
11 MIEZ-004-004.001 Gniazdo 4-biegunowe Plug 4-pin 1
12 MIEZ-004-004.002 Wtyczka 4-biegunowa 4-pin plug 1
13 MIIT-000-000 Tablica trójkątna - pojazdy

wolnobieżne kpl.
SMV emblem 1

14 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 4
15 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 5
16 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 20
17 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 2
18 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 20
19 MZSZ-006-003 Śruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. (82105) 3
20 MZSZ-006-005 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
21 MZSZ-008-007 Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
22 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 12



20

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.10.00.000
Fartuch
Swath curtain

Tab. 10

2
17
3
11

16
12
5

9

4

14

1

8

12

10

7

13
15

6

10
13



21

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.10.00.000
Fartuch
Swath curtain

Tab. 10
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0331.01.20.000 Zabezpieczenie osłony Bungee strap 1
2 2001.10.01.000 Pałąk Frame 2
3 2001.10.02.000 Podstawa pałąka Base 2
4 2001.10.03.000 Listwa mocująca Moldboard mantle 1
5 2001.10.04.000 Nakładka Moldboard mantle 2
6 2001.10.06.000 Suwak Slider 6
7 2001.10.08.000 Osłona brezentowa Curtain 1
8 MISP-005-490 Sprężyna fi 5 usztyw. brezent

(0302.06.05.000)
Spring fi 5  (0302.06.05.000) 6

9 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 4
10 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 12
11 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8
12 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 13
13 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 12
14 MZSZ-006-001 Śruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
15 MZSZ-008-006 Śruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
16 MZSZ-008-090 Śruba M 8x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 8x 90 cl. 8.8 z. (82101) 6
17 MZSZ-012-004 Śruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 8



22

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

Tab. 11
2001.11.00.000
Z

aw
ieszenie jedna hydraulika

S
uspension

9

11

13

19

4

64
57

79

6569

70

3

62

32
46

16

1

77
67

67

68
2

41

45

80

5

81

10

29

3

63

82

76

27

39

39
73

66

7

43

38

10

15

51

8

8

78

79

69

13
77
67

6

42

26

74

13

68
78
58

17

32

18

64

77
12

9

15

29

29

54

66

57

31

30

49

74

24

29

39

46
69

39

40

81
69
14

42
5341

63

29

64
32
46

57

62
11

45 38

33
25

82

63

63

63

63

63
36

65
66

73

40

26

63

44

48
63

26
44 63

26
44

52

50

43

39

39

29
63

56

23

72

22
66

65

75
33

40

81
69

47 47

60

59

33
55
37

44

63
28

39

66
65

75

28
36

63
54

63
29

39

50
39

61

35

65

66

20

21

71

34



23

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2001.11.00.000
Zawieszenie jedna hydraulika
Suspension

Tab. 11
L.p. Numer części Nazwa części Description Ilość Uwagi
1 00SO.20.00.135 Sworzeń fi.20 L=135 (SO.20.00.135) Pin fi.20 L=135 (SO.20.00.135) 2
2 00SO.25.00.180 Sworzeń fi.25 L=180 (SO.25.00.180) Pin fi.25 L=180 (SO.25.00.180) 1
3 00SO.28.35.110 Sworzeń fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) Pin fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2
4 00SO.35.00.205 Sworzeń fi.35 L=205 (SO.35.00.205) Pin fi.35 L=205 (SO.35.00.205) 2
5 00SO.50.00.300 Sworzeń fi.50 L=300 (SO.50.00.300) Pin fi.50 L=310 (SO.50.00.310) 2
6 0911.01.10.000 Łańcuch zabezpieczający Chain set 1
7 2001.01.01.000 Korpus Headstock 1
8 2001.01.02.000 Zapadka Pawl 2
9 2001.01.03.000 Drążek zapadki Pawl extension 2
10 2001.01.04.000 Stopa podporowa Support foot 2
11 2001.01.05.000 Rączka druciana Handle, wire 2
12 2001.01.06.000 Dystans drążka Rod spacer 2
13 2001.01.08.000 Dystans siłownika Cylinder spacer 4
14 2001.01.09.000 Sworzeń zaczepu górnego Upper hitch pin 1
15 2001.01.10.000 Siłownik podnoszenia Lifting cylinder 2
16 2001.01.14.000 Rura hyd. napędu 1 Hydraulic tube 1 1
17 2001.01.15.000 Rura hyd. napędu 2 Hydraulic tube 2 1
18 2001.01.16.000 Płyta przyłączeniowa - 4xG1/2'' Hydraulic block - 4xG1/2'' 1
19 2001.01.20.000 Podkładka dystansowa 50x80x2 Washer fi50 z. 2
20 2001.01.21.001 Zapadka uwroci Pawl 2
21 2001.01.22.001 Płyta ślizgowa Slide insert 2
22 MIEK-000-100 Gniazdo 3-pin Socket 3-pin 1
23 MIES-TWI-000 Pulpit - TWIST Control panel 1
24 MIHC-650-018 Przewod M14x1,5xG1_4''x18 L=  650 A-O Hydraulic hose M14x1,5xG1_4"x18 L= 650 1
25 MIHD-056-001 Dzielnik strumienia 25-40L/min Flow divider 25-40L/min C056-V1025 1
26 MIHK-012-004 Złączka M16x1/2'' Straight connector M16x1/2'' 4
27 MIHK-012-034 Złączka 1/2'' - 3/4'' Straight connector 1/2''-3/4'' 1
28 MIHK-012-038 Złączka 1/2" - 3/8" Straigth connector 1/2" - 3/8" 3
29 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' - 1/2'' Straight connector 1/2''-1/2'' 8
30 MIHK-014-001 Złączka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 1
31 MIHK-014-002 Złączka kolankowa M14x1,5 nastawna Angle, compression M14x1,5 1
32 MIHK-026-001 Złączka 1/2'' korpus - M26x1,5 Straight connector 1/2'' - M26x1,5 4
33 MIHK-034-000 Złączka M16x3/8'' Straight connector M16x3/8'' 5
34 MIHL-000-007 Linka fi 5 L=2000 zielona Cord fi 5 L=4000 green 2
35 MIHL-000-008 Linka fi 5 L=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 1
36 MIHP-012-004 Przyłączka prosta nast. 1/2"x1/2" Straight connector adjustable 1/2"x1/2" 2
37 MIHP-038-016 Przyłączka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 1
38 MIHP-045-007 Przewód M16x1,5 L=  450 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  450 A90-A 1
39 MIHP-060-025 Przewód G1_2'' L=  600 A90-A Hydraulic hose G1_2'' L=  600 A90-A 5
40 MIHP-060-090 Przewód M16x1,5 L=  600 A90-A Hose M16x1,5 L=  600 A90-A 2
41 MIHP-070-009 Przewód M16x1,5 L=  700 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  700 A-A 1
42 MIHP-104-007 Przewód M16x1,5 L=  500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  500 A-A 1
43 MIHP-180-016 Przewód G1_2'' L= 1800 A-A Hydraulic hose G1_2'' L= 1800 A-A 2
44 MIHP-500-003 Przewód M16x1,5 L=  500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  500 A90-A 2
45 MIHP-700-016 Przewód M16x1,5 L=  700 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  700 A90-A 1
46 MIHP-900-100 Przewód G1_2'' L=  900 A-A Hydraulic hose G1_2'' L= 900 A-A 4
47 MIHW-000-002 Wtyczka EURO G1/2''x14 EURO G1/2''x14 plug 2
48 MIHZ-012-003 Zawór przeciążeniowy VMP 1/2" Valve VMP 1/2" 1
49 MIHZ-012-013 Złączka trójnikowa 3xG1/2'' - nakr. nast. Tee, compression G1/2'' - 1/2'' - 1/2'' scr. 1
50 MIHZ-012-014 Złączka trójnikowa 3xG1/2'' - nakr. nast. Tee-fitting G1/2'' - 1/2'' - 1/2'' assymetrical 2
51 MIHZ-012-017 Regulator przepływu TVTC 50-NV Flow rate controller TVTC 50-NV 1
52 MIHZ-016-002 Złączka trójnik M16x1,5 nastawna Tee, compression M16x16x16 TN420-10 1
53 MIHZ-016-016 Złączka trójnik M16x1,5 TN100-10L Tee, compressionM16x1.5 TN100-10L 1
54 MIHZ-056-610 Zawór zwrotny VU 1/2" Hex sleeve 3/8"x 3/8" 2
55 MIHZ-090-038 Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
56 MIHZ-620-000 Zawór - blok DR2-06/20-AL Solenoid with block DR2-06/20-AL 1
57 MIIP-018-00 Pierścień zacinający fi 18 Compression ring (olive) fi 18 4
58 MISP-001-007 Sprężyna fi. 1,8 L= 120 (0310.01.42.005) Spring fi. 1.8 L= 120 (0310.01.42.005) 2
59 MITO-001-007 Osłona na wtyk EURO HP10 żółta EURO plug cap - yellow 1
60 MITO-001-009 Osłona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 1
61 MITS-005-000 Rączka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
62 MITZ-050-050 Zaślepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 Plug, plastic 50x50x3, square 2
63 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana fi21 Copper seal d=21 17
64 MZNH-026-002 Nakrętka złączna M26x1,5 Compression nut M26x1,5 4
65 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 18
66 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 26
67 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
68 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer fi 24 z. 2
69 MZPP-028-001 Podkładka fi28 oc. Washer fi28 z. 5
70 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 2
71 MZSI-006-011 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. 8
72 MZSI-006-016 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. ALLEN SOCKET 2
73 MZSZ-006-008 Śruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket head 6
74 MZSZ-006-055 Śruba M 6x 55 kl. 5.8 oc. (82105) Bolt M 6x 55 cl. 5.8 z. (82105) 5
75 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana fi18 Copper sealing fi18 4
76 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana fi26 Copper seal d=26 1
77 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
78 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 2
79 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 4
80 MZZK-010-001 Kołek spręż. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 4
81 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
82 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lock pin 12x75 z. 2



24

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2001.20.03.000 Sworzeń transportowy Transport pin 4
2 2001.21.01.000 Podpora zaczepu Support 1 2
3 2001.21.02.000 Podpora układów Support 2 1
4 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8
5 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 8
6 MZPP-027-000 Podkładka fi27 oc. Washer fi27 z. 8
7 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
8 MZSZ-012-011 Śruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82105) 4
9 MZZZ-005-001 Zawleczka 5x50 oc. Cotter pin 5x50 z. 8

2001.20.00.000
Zestaw transportowy 2
Transport kit

Tab. 12

2

3

6

1

9

6

9

8

5

4
4

5

7


